ukończonej taksy w Norwegji,
zmniejszona z 5 na 3 fr. taksa na korzyść Rosji za bez
pośrednią korespondencję telegraficzną pomiędzy wiel
kiem księztwem finlandzkiem a Szwecją, ma być w ró
wny sposób zastosowana od dnia 19 czerwca (1 lipca)
1868 r. do korespondencji pom iędy Finlandją i N orw e
gją. Niżej podpisany kanclerz państwa, stosownie do u-
dzielonego mu pełnomocnictwa, oświadcza niniejszetn,
że rząd Cesarsko-rssyjski pochwala i zatwierdza powyż
sze postanowienie i spełniać je będzie jak naj-krupu’a
tniej. N a dowód czego niżej podpisany podpinał z przy
łożeniem swojej pieczęci herbowej, obecną deklarację,
która ma być wymienioną na taką samą deklarację szwedz
kiego i norwegskiego ministra spraw zagranicznych hra
biego Mandersti óma. — St. Petersburg, 20 marca (1
kwietnia) 1868 r. — (Podpisano): Książę Gorczakow.—
Deklaracja ta wymienioną została przez kanclerza pań
stwa na taką samą deklarację podpisaną w Sztokholmie,
1 2 maja 1868 r. przez szwedzkiego i norwegskiego mi
nistra spraw zagranicznych hrabiego Manderstróma.
(jSobr. Uzakon).

W powołaniu się n a ogłoszenie swoje z dn ia

30 K w ietn ia ( l l Msja) r. b. N. 2900 zamiesz
czone w Dzienniku W arszawskim Ruskim i
P o lsk im N t. 97, 102, 107, 92, 105 i 110 i
Dzienn iku Gubernialnym, podaje niniejszem
do wiadomości powszechnej , żc podług zasa-
wskazanych wydauemi pod d. 16 (28) Maia 1833
r . i 3 (15 ) Września 1840 r. przepisami o l icyta
cjach, odbędzie się w dniu 29 Lipca (10 Sier
pnia) r. b. w sali posiedzeń R/.ąil-i Gubernial-
nego licytacja in minus przez opieczętowane
deklaracje, a następnie głośne licytowanie na
dostawę w ciągu !at trzech, zaczynając od dnia
1 (13 ) S tycznia 1809 r.

Nie s k ł a d a j ą c y w terminie w ła
ściwym deklaracji piśmiennej, „ i0 b dzi(j
pusczonym do licytacji głośnej.

Deklaracje podane lub nadesłane po terminie
lub nie podług wzoru, z odstąp ie„i„m od
ar t . \T przepisów z dnia 16 (28) Maja 1833 r.
lub skrobane, przekreślane, pisane liczbami bez
wyrnżeaia literami, albo obejmujące zastrzeże
n ia przeciwne warunkom licytacyjnym, wresz-
cie złożone bez dołączenia kw.lu na zdepono-
wan.- vadium, nie będą przyjęte . za nieważne
uznane zostana. , -